Ministério da Educação

Universidade Federal do Piauí

Centro de Tecnologia

Edital nº 01/2022 – Eleições para representantes da CPAD

Inscrições Homologadas

A Comissão eleitoral de escolha dos representantes docentes da   CPAD, de acordo com

a Portaria nº 43/2021 - CT, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no art. 26 da

Lei nº 12.772/12, alterada pela Lei nº 12.863/13, Resolução 007/88 - CEPEX e Resolução 007/92

- CEPEX, torna público a divulgação das inscrições homologadas, por ordem alfabética.

Candidato

Antônio Bruno de Vasconcelos Leitão

Caio Araújo Damasceno

Fabíola Maria Alexandre Linard

Valdivânia Albuquerque do Nascimento

Teresina, 21 de março de 2021.

Emanoel Gomes de Sousa Silva

Presidente

Maria Betânia Guerra Negreiros Furtado

Membro

Marcos Machado de Albuquerque

Membro

		2022-03-21T09:19:03-0300

		2022-03-21T09:56:37-0300